
 

 

 

 

 

 

 

14.07.2020                                                                                                                     № 120/20 

 

 

 

 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 

135-ФЗ «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возбудить дело № 033/01/10-652/2020 по признакам нарушения 

Муниципальным унитарным предприятием «Александровские тепловые системы» 

Александровского района (601651, Владимирская область, г. Александров, ул. 

Маяковского, д. 30, ОГРН 1143339001255, ИНН 3301032805) пункта 4 части 1 

статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства № 033/01/10-652/2020 в составе: 

Председателя Комиссии: 

<…> – заместителя руководителя управления. 

Членов Комиссии: 

<…> – <…> отдела контроля естественных монополий и информационного 

анализа; 

<…> – <…> отдела контроля естественных монополий и информационного 

анализа; 

<…> – <…> отдела контроля естественных монополий и информационного 

анализа; 



<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля естественных монополий 

и информационного анализа; 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> 

 

 

Руководитель                                                                    А.М. Потанин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Заместитель начальника отдела                                                                                                  О.А. Ткачева 

 

Согласовано: 

 

Заместитель руководителя – начальник отдела                                                                        Н.И. Шибаева 

 

Юрист                    С.А. Коробов 

 

14.07.2020 

 

 

Отпечатано в 2-х  экземплярах: 

1-ый - дело 01-02 

2-ой - дело № 033/01/10-652/2020 

 

Копии: 

1. ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Владимирэнерго»; 

2. МУП «АТС» 

 

 


